
2025年 2月 25日(火)・26日(水)2025年 2月 25日(火)・26日(水)
8：30 ～ 17：008：30 ～ 17：00

2 0 2 5 年 � 2 ⽉ � 1 8 ⽇

現地確認調査実施
⼤規模修繕⼯事に向けた

のお知らせ

下記の予定で、大規模修繕工事に伴う現地調査
を実施いたします。

調査関係者は、下記いずれかを必ず身に着けております。
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

株 式 会 社 髙 橋 ⼯ 業
東 京 都 墨 ⽥ 区 押 上 1 - 4 5 - 1

0 3 - 6 6 5 7 - 0 9 0 1

調 査 日 ：
時　  間 ：　　　　　

ロープアクセス調査(タイル⾯打診)調査内容：
調査人数：最⼤６名

共用部全面の打診調査にて、タイル不具合箇所が想定より少ない可能性が出てまいりまし
た。そのため、外壁面についても状況を把握するべくロープアクセスを用いて外壁タイル
面を屋上から下階へと調査させていただきます。事前に把握することでタイル焼成費の削
減や工程の円滑化が見込めます。
バルコニー内のタイル面も調査対象箇所となるため、作業員の出入りがあります。窓は施
錠しカーテンを閉めていただくようお願いいたします。また、洗濯物干しは控えていただ
きますようお願い申し上げます。
打診調査では打診音が発生いたします。予めご了承ください。
ご理解とご協力をお願い申し上げます。


